תוכן העניינים

החלק העברי

יא פתח דברים
I ביוגרפיה וביבליוגרפיה
אליהו שליפר
יד הרשימות האוטוביוגרפיות של אידלסון
א"צ אידלסון
יז חיי
כתיה באיר
הכרוז של אידלסון וש"ז ריבלין על הקמת "מכון שירת ישראל"
כא בירושלים בתר"ע (1910)
כו מכון שירת ישראל בירושלים
שלמה הופמן
לא המוסיקה של אברהם צבי אידלסון: ביבליוגרפיה
II בעקבות אידלסון
ישראל אדלר
שלושה טקסים מוסיקליים להושענא רבה בקהילת קסאלי
נא מונפראטו (1732, 1733, 1735)
אבנר בהט
קלח ההללות בדיואן יהודי תימן
שלמה מורג
קס אברהם צבי אידלסון ומחקר מבטאיה של העברית
יהודה רצהבי
קסט שירי קציד תימניים
אורי שרביט
קצב המוסיקה ותפקודה בשירת הקציד "אבדא ברבי די כלק"
רלה סיכומים של החלק הלועזי